
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Inexigibilidade de Licitação Nº 037/2018

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15
  NOVA VISÃO GESTÃO PÚBLICA  CONSULTORIA  E  CONCURSOS LTDA -
CNPJ Nº 07.312.843/0001-72

Objeto:  “Contratação  de  Serviços  de  Treinamento  e  Aperfeiçoamento,  para
Capacitação de Servidores Públicos Municipais, na área do curso que se pretende
realizar,  com o tema:  EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO  DE CONTAS DE CONTAS DE
TERMOS  DE  COLABORAÇÃO  E  TERMOS  DE  FOMENTO-APLICAÇÃO  DA  LEI
13.204/2015”,  para  qualificação  dos  servidores  municipais,  contribuir  com  o
desempenho adequado das funções,  visando benefícios dos setores envolvidos.
Com fulcro no artigo 25, inciso II, § 1º, c/c art.13, inc. VI da Lei Federal Nº 8.666/93, e,
inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº  38.148/2018,  em  atendimento  a
Procuradoria Geral do Município.
 
Processo Administrativo nº: 38148/2018

Valor da Contratação: R$ 4.312,00 (Quatro mil, trezentos e doze reais).

 Data do Curso: 06 de Dezembro de 2018.
 
Dotação orçamentária: 05.001.2020.002.062.002.333.90.39.4800.01000

 Foro: Paranaguá-Pr

Data: 04/12/2018

______________________________
ÍCARO JOSÉ WOLSKI PIRES

Procurador Geral do Município



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Inexigibilidade nº 037/2018

O Sr.  Procurador Geral do Município,  no uso de suas
atribuições legais, que disciplina o Decreto 831/2018;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº
037/2018,  que  tem  por  objeto:  “Contratação  de  Serviços  de  Treinamento  e
Aperfeiçoamento, para Capacitação de Servidores Públicos Municipais, na área do
curso  que  se  pretende  realizar,  com  o  tema:  EXECUÇÃO  E  PRESTAÇÃO  DE
CONTAS DE CONTAS DE TERMOS DE COLABORAÇÃO E TERMOS DE FOMENTO-
APLICAÇÃO  DA  LEI  13.204/2015”,  para  qualificação  dos  servidores  municipais,
contribuir  com  o  desempenho  adequado  das  funções,  visando  benefícios  dos
setores envolvidos.   Com fulcro no artigo 25, inciso II, § 1º, c/c art.13, inc. VI da Lei
Federal Nº 8.666/93, e, inteiro teor do processo administrativo nº 38.148/2018, em
atendimento a Procuradoria Geral do Município.

II. Adjudico o objeto à Licitante Contratada: NOVA VISÃO GESTÃO
PÚBLICA CONSULTORIA E CONCURSOS LTDA - CNPJ Nº 07.312.843/0001-72

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 04 de Dezembro de 2018.

________________________
ÍCARO JOSÉ WOLSKI PIRES

Procurador Geral do Município


